Kontrate shitblerje pasuri e luajtshme I 2019

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NO’:EQEE EZARTA B. KOCI
Nr. 1 Rep.

2
Nr. LLKOI.

KONTRATE SHIT-BLERJE
Kuotave te shoqéris¢ “HEALTHCARE PARTNERS & CO”.SH.P.K

Baza Ligjore
Nenet 6, 705-750 te Kodit Civil

Né Tirané, sot mé 'm ;{29 loélyi-u]e e tetémbédhjeté), para meje noteres publike Rezarta B.Kogi,

anétare e Dhomés sé Noterisé Tirané, me seli né rrugén “Bulevardi Zogu i I”, pérballé “Ministrisé sé
Drejtésisé”, Njésia Bashkiake Nr. 9, u paraqgiten personalisht:

SHITESI: Z. Nikolle Ndoci, i datélindjes 01.08.1967, lindur né Gjadér, Lezhé dhe banues né
Tirané shtetas shqiptar, madhor, me zotési té ploté juridike e pér té vepruar, identifikuar népérmjet
letérnjoftimit elektronik me nr 024432853 dhe me nr. personal G70801069S

BLERESI: Z. EMIN CASKAN lindur me 20.04.1976, ne Izmir, Turqi, shtetas Turk, i identifikuar
me ane te pasaportés me nr. S20076171, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar

BILERESI: Znj. PERCIN CASKAN lindur me 12.05.1978, ne Izmit, Turqi, shtetase Turke, e
identifikuar me ane te pasaportes me nr. S20061488, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar,

Palét, me vullnetin e tyre te lire, te plote dhe ne mirékuptim te ndérsjelle, me kérkuan redaktimin e
késaj kontrate, ne kushtet dhe me te dhénat e méposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE

L Shitési éshté ortak 1 20% te kuotave te kapitalit themeltar te Shogérisé “HEALTHCARE
PARTNERS & CO”.SH.P.K, me NIPT 1.91528508S, themeluar dhe regjistruar me date
25.03.2019, me seli ne adresen: " Durres, Rrashbull, banesa me nr. pasurie 94/173, Zona
Kadestrale nr 3215, kati I-re.

I Shogéria “HEALTHCARE PARTNERS & CO”.SHP.K, me vendimin nr 1, date
02.04.2019 te Asamblesé se Pérgjithshme te Ortakeve kane dhéne pélqimin pér shitjen
20 % te kuotave te kapitalit themeltar te “HEALTHCARE PARTNERS & CO”.SH.P.K
nga totali 1 kuotave prej 20% te ortakut Z. Nikolle Ndoci, ne cilésiné e shitésit, tek
blerésit Z. EMIN CASKAN dhe Znj. PERCIN CASKAN, pérkatésisht ne vlerat 10%
tek secili blerés.

I1. Ne baze te Udhézimit nr 2007/1, date 2.3.2010 te Ministrit te Drejtésisé dhe Ministrit te
Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikes éshté kérkuar informacion nga noteri sipas
njoftimit D prané Regjistrit te Barreve Siguruese dhe nga pérgjigja e dhéne nga RBS,
rezulton se mbi kuotat e kapitalit themeltar te shogérisé “HEALTHCARE PARTNERS
& CO”.SH.P.K, nuk rezulton asnjg i
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NENI 1
Objekti

Objekti i kesa} ¥ fate esﬁ ¢ shitja e pasurisé se luajtshme sipas kuotave te pércaktuara me poshté, te
kapitalit themeltar t\e\ ho/gknsé “HEALTHCARE PARTNERS & CO”.SH.P.K, nga shitési ne favor
te palés blq'eae Sen

At

o

@ Z. Nikolle Ndoci, shet 20% nga pjesa e vet prej 20% te kuotave me vlere nominale 20
000 (njézete mije) lek.

NENI 2
Cmimi

2.1 Shitési ia shet kété pasuri blerésit kundrejt njé ¢mimi dhe pérkatésisht sipas ndarjes:

a) Z. Nikolle Ndoci, shet 10% nga pjesa e vet takuese prej 20% te kuotave te shogérise
“HEALTHCARE PARTNERS & CO”.SH.P.K me vlere nominale 10 000 (dhjete mije)
lek, te cilat i blen Z. EMIN CASKAN.

b) Z. Nikolle Ndoci, shet 10% nga pjesa e vet takuese prej 20% te kuotave te shogérisé
“HEALTHCARE PARTNERS & CO”.SH.P.K me vlere nominale 10 000 (dhjete mije)
lek, te cilat i blen Znj. PERCIN CASKAN.

2.2. Palét deklarojné se ¢mimi éshté paguar népérmjet llogarisé bankare nga blerési ne favor te
shitésit, te cilét nuk kane asnjé pretendim.
2.3. Me nénshkrimin e késaj kontrate shitje kuotash dhe regjistrimin e saj ne QKB, Z. Nikolle Ndoci
largohet si ortak nga Shogéria “HEALTHCARE PARTNERS & CO”.SH.P.K, si dhe si bashke
administrator i Shoqérisé, ndérsa pjesémarrja e ortakeve themelues né kapitalin e shoqérisé né
pérputhje me kontributet e tyre do te jete:

1- Z. EMIN CASKAN - zotérues i 1 (njé) kuote me vlere te pérgjithshme prej 50 000
(pesédhjete mije) leke te reja qe pérbén 50% te kapitalit themeltare te shogérisé.

2- Znj. PERCIN CASKAN - zotérues i 1 (nje) kuote me vlere te pérgjithshme prej 50 000
(pesédhjete mije) leke te reja qe pérben 50% te kapitalit themeltare te shoqérisé.

NENI 3
Te drejtat dhe detyrimi i paléve

3.1 Shitési garanton blerésin pér titullin e pronésisé te pasurisé objekt kontrate dhe saktésiné e
dokumentacionit zyrtar te saj, ne te kundért mban pérgjegjési civile pér demin e shkaktuar.

3.2 Shitési éshté i detyruar ti dorézoje pasuriné objekt kontrate me gjithé dokumentacionin pérkatés
blerésit, me marrjen e pagesés nga ky i fundit.

3.3 Shitési éshté i detyruar ti dorézoje pasuriné objekt kontrate blerésit te shkarkuar nga cdo e drejte
apo pretendim i te tretéve.

3.4 Blerési ka detyrim te njoftoje brenda 5 ditéve shitésin ne rast se te trete ngréne pretendime
pronésie mbi sendin objekt kontrate.

NENI 4
Kalimi i pronésisé

Me nénshkrimin e kontratés, shitési Nikolle Ndoci zhvishet plotésisht nga pronésia mbi 20%
(njézeté pér qind) te kuotave si me sipér dhe ajo i kalon e plote blerésve. Blerési, zon EMIN
CASKAN, behet zotérues i 50% (pesédhjeté pérqind) te kuotave te kapitalit themeltar te shoqérisé
“HEALTHCARE PARTNERS & CO”.SH.P.K dhe ne baze te Vendimit te Ortakeve, behet ortak i
Shogérisé me )% (pesédhjete pérqind) te kuota {
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o)
zotérues 1 50% (pesedh}ﬂt'
PARTNERS & CQYSHE

érqind) te kuotave te kapitalit themeltar te shogérisé “HEALTHCARE
dhe ne baze te Vendimit te Ortakeve, behet ortak i Shoqérisé me 50%

(pesédhjete perquﬂ)‘\t@‘k ve.
R _9"5
NENI 4
Te ndryshme

5.1 Palét u porositen ge te depozitojné kété kontrate ne Qendrén Kombétaré te Biznesit.

5.2 Palét do te pérpigen te zgjidhin me mirékuptim te gjitha mosmarréveshjet ge mund te lindin pér
shkak te ekzekutimit te késaj kontrate. Ne rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirékuptim,
kompetente pér zgjidhjen e tyre ehte Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirane.

Qggg g_gzz_g ge njert ngg M!ef e zéem; :éam‘mre erhté shietas ¢ by

Kontrata iu lexohet té palezete cilét e kuptojné, pranojné pérmbajtjen e aktit dhe e nénshkruajné até
pa vérejtje, duke véné emrin e mbiemrin, formé nénshkrimi kjo e pércaktuar né nenin 46 té Ligjit Nr.
7829, daté 01.06.1994 “Pér Noteriné” (i ndryshuar).

Kontrata redaktohet ne 4 kopje origjinale, me pérmbajtje dhe vlere te njéjté juridike. Bashkélidhur
késaj kontrate jané Regjistri 1 Barreve Siguruese dhe kopje e ekstraktit te QKB-se te Shoqérisé.

Uné noterja, vértetoj redaktimin korrekt té aktit dhe autenticitetin e nénshkrimit, né bazé té ligjit Nr.
7829, daté 01.06.1994 “Pér Noteriné” (7 ndryshuar), si dhe né zbatim té ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen e té dhénave personale” (7 ndryshuar), uné noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj
té dhénat personale té subjekteve té késaj prokure t€ pérgjithshme né ményré € drejté dhe

ligjshme.
SHITESI BLERESI

Nikolle Ndoci EMIN CASKANW\N Q&Q(W

\/{}%4 :-/(/péc" PERCIN CASKAN %
E pranishme ne nénshkrim |

Pirkthyesja:
Mila 264N/
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ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ME PERGJEG]JESI TE KUFIZUAR

“HEALTHCARE PARTNERS & CO”

Sot, me date 02.04.2019, e thirrur nga Administratori i Shoqérisé¢ me Pérgjegjési te Kufizuar
HEALTHCARE PARTNERS & CO, Zoti Nikolle Ndoci, asistuar nga pérkthyesja e gjuhés
angleze Znj. Mira Zgjani, u zhvillua mbledhja e Asamblesé se Ortakeve te Shoqérisé.

Ne kété takim morén pjese Ortaket:

1- Z. EMIN CASKAN
2- Znj. PERCIN CASKAN
3- Z. Nikolle NDOCI

Pérvec te tjerash, Asambleja e Ortakeve, pasi dégjoj kérkesén e ortakut, pérkatésisht zotit
Nikolle Ndoci, pér shitjen e 20% te kuotave te zotéruara prej tij ne Shogéri, si dhe faktit qe
ortaket tjetér shprehen interes pér blerjen kétyre kuotave, vendosi:

1. Miratimin e shitjes se 20 % te kuotave te Shoqéris¢ me Pérgjegjési te Kufizuar
“HEALTHCARE PARTNERS & CO”, te zotéruara nga ortaku Z. Nikolle Ndoci, tek 2
ortaket e tjeré, pérkatésisht ne vlerén 10% tek secili ortak, duke njohur dhe miratuar
késhtu njékohésisht dhe largimin ¢ Ortakut Nikolle Ndoci nga Shogqéria, si dhe nga
funksioni i Administratorit.

2. Largimin si bashke administrator te Znj. PERCIN CASKAN.

3. Pjesémarrja e ortakeve ne kapitalin e Shoqérisé, pas kalimit te kuotave, ne pérputhje me
kontributet ne kapitalin e tyre do te jete si me poshté:

e Z. EMIN CASKAN - zotérues i 1 (njé) kuote me vlere te pérgjithshme prej 50000
(pesédhjete mije) leke te reja, ge pérben 50% te kapitalit te Shoqérisé.

e Znj. PERCIN CASKAN - zotérues i 1 (njé) kuote me vlere te pérgjithshme prej
50000 (pesédhjete mije) leke te reja, ge pérben 50% te kapitalit te Shoqgérisé.

4, Kalimi i kuotave te behet ne pérputhje me detyrim rrjedhin nga Akti i Themelimit

dhe Statuti 1 Shoqérisé.




AR
4- Shoggéria do te va@}gé@' dministrohet nga ortaku i saj, zoti EMIN CASKAN, pér njé
periudhe 5 vjecare.
5. Ngarkohet Administratori i Shogérisé zoti EMIN CASKAN, vete ose népérmjet personit
te autorizuar prej tij, te kryeje regjistrimet e ndryshimeve pran& QKB sipas pércaktimeve
te ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007, i ndryshuar, “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit,

Mbyllet me numrin 5 (pese)

Ky vendim, pasi u redaktua dhe u lexua me z& te larte ne gjuhen angleze dhe u gjet
ne pérputhje me vullnetin e ortakeve u nénshkrua nga ana e tyre.

Do AR @\Q

Pérkthyese e gjuhés angleze
Mira ZGJAN ‘I/
foio et




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

"Selvia®, Katl V
TIRANE, SHQIPERI
TELFAX. 355 4 2420005
LE ] L] . - - T-E_m‘ 2‘m
Regjistri 1 Barréve Siguruese o oot e AN
REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20190402151552791

Data e Rezultatit te Kerkimit: 02.04.2019

Orae Rezultatit te Kerkimit: 3:15:52PM

Lioji i Kerkimit:

Numri | Dokumentit: S

Referenca e Perdoruesit:
HEALTHCARE PARTNERS & CO SH.PK.

Data e Shtypit  2.4.2019 Faga 1 e 1 Ora e Shtypit  3:15:56PM
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra & Biznesit AK,

Selvia”, Katl v
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: ros@roen-al.com

FATURE
Emri i Perdoruesit: REZARTA
BESNIK
KOCI
Adresa: RR EMIN DURAKU
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Nr. i Llogarise: 400-626
Date: 02.04.2019
Pershkrimi: D-20190402151552791
Balanca Perpara: Leke 10,200.00
Debi Leke 1,400.00
Balanca Aktuale: Leke 8,800.00
Komente:

Data e Shtypit 2.4.2019

Ora e Shiypit 3:15:54PM



